
 
РЕШЕНИЕ 

29 декабря 2020 года                                   №3/1-5 

 

О номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

на 2021 год 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 20 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Янаульский район Республики 

Башкортостан на 2021 год (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан Г.Н. Кагирову. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан                                                         А.Ф. Калимуллин 

 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан                                                                                         Г.Н. Кагирова 
 

 


